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CERTIFICADO DE CALIDAD
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CALIDAD

N°.

185857

NOMBRE DEL CLIENTE:

PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V,

N°CONF.PEDIDO:
80523

FRODUCTO:
DSDEQSC BARRA RED. 25.4 MM 6.10 M

FECHA DE EMBARQUE:

07.05.2013
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERO DE - RESISTENCIA| LIMITE | ALARGA- | REDUCCION | DOBLEZ
COLADA 3¢ $Mn $5i P &3 TENSTON | ELASTICO [ MTIENTO AREA 180°
.. kq/mm2 kg/mm2 % % :
$356204 0.17 .62 0.120 | 0.023 | 0.018 £3.70 29.99 45.00 CUMPLE
PROMEDIO 43.70 29.99 45.00
OBSERVACIONES: CERTTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE
SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:
ASTM-A36-A6
ENTREGA: 80366483
PLACAS: 567AS2 | ﬁ:_”_w;va_méigm;
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FERNANDO
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